
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

 Hostům se v tomto kole dařilo. Padly další dvě pětistovky na 
PSJ a Velkém Meziříčí a třetí mohla být v Třebíči. Neporazitelnost 
si udržel Miroslav Němec. Šestce kola chybělo 29 kuželek na 

magickou hranici 3000. Průměr byl 495,17. 
Nové Město vedlo na PSJ po první sérii, ale pak SCI zabralo, Ján 
Ludrovský nakoulel 511 kuželek a dostal svůj tým do vedení o 90 
dřev, ale bylo vyrovnáno na 2:2. Závěrečná série skončila remízou, 

lídr jednotlivců Miloš Stloukal porazil 478 kuželek, ale manko 
nestáhl a domácím zůstalo k dobru 57 kolků a podruhé naplno 
bodovali. 
Utkání ve Velkém Meziříčí bylo neobvyklé. Nejprve pelhřimovský 
Bohumil Nentvich zahrál super výkon 523 a výbornou dorážku 205,
hosté se dostali do vedení o 102 kuželky. V dalších třech duelech 

        domácí manko nejen smazali, ale dostali se do vedení o 53 dřev, i díky výkonu Zdeňka Kováče 464, ale 
        hosté dokázali nakonec vyhrát, protože Petr Bina zahrál 477. Karel Pecha neudělal chybu. Podrobnosti 
        níže.
        Třebíč D porazila Žirovnici o 182 kolků. Dorostenci Martinu Myškovi chyběla kuželka do pětistovky a 
        hrál bez chyby. Dařilo se i Petru Dobešovi 483, z hostů byl nejlepší Antonín Ferda 452.
        Překvapení se odehrálo v Cetorazi, když domácí získali jenom dílčí bod a Častrov tedy zvítězil. Dva 
        kolky chyběli Miroslavu Němcovi do čtyřistapadesátky. 
        Béčko Pelhřimova získalo doma dílčí bod za nához Jana Hrušky 462, ale Kamenice vyhrála jen o 16 
        kuželek. 
        V posledním utkání si překvapivě Start B odvezl body z třebíče. Céčko uhrálo jen dílčí bod, i když při 
        troše štěstí mohlo mít tři. Jedničkou utkání byl Milan Chvátel 454, o tři kolky méně měl jeho oddílový 
        kolega Miroslav Matějka.
        Příští týden budou dohrány už jen čtyři zápasy, a jelikož vedoucí duo Častrov A a Kamenice B už mají 
        předehráno, do čela tabulky si jistě posune Pelhřimov A. 
         
            

Přehled výsledků:
KK SCI Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě B 5:3 2607-2550 (5:7) 28.11.
TJ Spartak Velké Meziříčí A -  TJ Spartak Pelhřimov A 3:5 2611-2656 (6:6) 29.11.
TJ Třebíč D -  TJ Slavoj Žirovnice B 6:2 2691-2509 (9:3) 30.11.
TJ Sokol Cetoraz A -  TJ Sokol Častrov A 1:7 2371-2486 (2:10) 30.11.
TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1:7 2508-2524 (4,5:7,5) 30.11.
TJ Třebíč C -  TJ Start Jihlava B 1:7 2523-2637 (5:7) 30.11.

KK SCI Jihlava 2607 5:3 2550 TJ Nové Město na Moravě B
(5:7)

DOLEŽALOVÁ Anna 420 0:2 427 HLISNIKOVSKÝ Petr
BIRNBAUM Svatopluk 405 0:2 454 MACHÁČKOVÁ Nikola

CHALUPA Jiří 432 2:0 381 ŠIKULA Petr
LUDROVSKÝ Ján 511 2:0 416 ŠEBEK Josef

ZEMAN Josef 430 1:1 394 HOLEČEK Miloš
BOROCHOVSKÝ Ondřej 409 0:2 478 STLOUKAL Miloš

                                                                                  1

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí A 2611 3:5 2656 TJ Spartak Pelhřimov A
(6:6)

BALOUN Václav 421 0:2 523 NENTVICH Bohumil
STARÝ Jiří 462 2:0 446 PECHA Karel

LAVICKÝ Bohumil 436 2:0 392 FUČÍK Josef
KOVÁČ Zdeněk 464 2:0 369 DAVID Radek (*)
LAVICKÝ Josef 397 0:2 449 NOVOTNÝ Václav

KORYDEK František 431 0:2 477 BÍNA Petr st.

střídání: od 48. hodu: DAVID Radek + SCHINDLER Ota
rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:40

Poprvé se na naší kuželně objevilo áčko Pelhřimova. Hráči sice naši kuželnu znají, ale jako soutěžní tým tu ještě 
nebyl. Že to bude těžký zápas, se dalo očekávat, avšak že z toho bude výkonnostní houpačka, se nedalo 
předpokládat. 
Po výborných plných se Vaškovi v dorážce vůbec nedařilo, toho Bohouš využil a víc jak dvojnásobnou 
dorážkou si vytvořil náskok 48 kuželek a jeho herní pohoda napovídala, že bychom mohli vidět výkon kolem 
pětistovky.  I když Václav ve druhé části bojoval, na rozjetého soupeře to nestačilo. Ten po plných zvýšil 
náskok o 11 a pak přišla super dorážka108 a magické pětikilo bylo překonáno o 23 dřev. Bohoušův nához je 
sedmý nejlepší na naší kuželně. Prohráváme o 102 kuželky.
Proti Jirkovi nastoupil Karel, který v minulém kole doma zářil, tak že další těžký oříšek. Náš hráč se od začátku 
do toho opřel a po pětadvacítce vedl o osmnáct, jenže dorážka byla slabší a se štěstím dráhu získal o osm. Po 
změně drah oba hráči střídali špatné a dobré hody a Karel plné o kolek vyhrál. Dorážka už byla výkonnostně 
oboustranně dobrá a Jirka dokázal dotáhnout duel do vítězného konce. Nutno dodat, že Karel zahrál bez chyby.
Na svém tradičním postu nastoupil Míla, který dnes oslavoval šedesátku, tak chtěl samozřejmě bodovat. Po 
vyrovnané první dráze se Pepovi moc nedařilo a tak se Mílovi podařilo z náskoku soupeře umazat 44 kolků. 
V minulém kole to Zdeňkovi venku padalo a dobrou formu dokázal využít. První část byla v celku dobrá, a 
jelikož se soupeři nevedlo, získal náskok 45 dřev. Pelhřimovští vystřídali, ale ani Otovi to moc nepadalo, a tak 
Zdeněk výbornou hrou přidal dalších 50 kuželek a otáčí vývoj zápasu a jak se ukázalo, jeho nához 464 byl 
z našeho týmu nejlepší. Vedeme 3:1 o 53.
Před Pepou byl těžký úkol náskok udržet. Po první padesátce to celkem šlo, ztratil jen devítku, ale pak už hrál 
slabě, Václav zvýšil náskok po plných o 30 kuželek a v závěru přidal ještě 13, vyhrál a zápas dostal další náboj. 
Sice vedeme 3:2, ale už jenom o kolek.
Proti Frantovi nastoupil druhý nejlepší hráč soutěže a ten svou hrou dokázal, že to není náhodou. Oba hráči 
předvedli vcelku vyrovnané dráhy, avšak Petr měl po celý zápas jasně navrch, vyhrál druhým nejlepším 
náhozem utkání o 46 dřev a tím získal i vítězství pro svůj tým. Tak takovýhle zápas ani jeden tým ještě nezažil. 
To byly obraty, které se jen tak nevidí. Soupeř nás porazil lepší dorážkou. 

TJ Třebíč D 2691 6:2 2509 TJ Slavoj Žirovnice B
(9:3)

DOBEŠ Petr st. 483 2:0 438 IZSOFOVÁ Alena
KOŽINA Miroslav 404 2:0 377 ŠAFRÁNEK Stanislav

DOBEŠ Jaroslav 433 2:0 398 RATAJ Otakar
VOJTKOVÁ Marie 437 0:2 452 FERDA Antonín

MYŠKA Martin 499 2:0 402 FITTL Jan
KASÁČEK Jaroslav 435 1:1 442 KOŽICH Jan

rozhodčí: HORÁK Lubomír          diváků: 10          utkání trvalo: 2:15

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Sokol Cetoraz A 2371 1:7 2486 TJ Sokol Častrov A
(2:10)

ČEJKA Radek 406 0:2 448 NĚMEC Miroslav
LHOTKA Jaroslav 402 0:2 438 NĚMEC Petr
BERKA Vladimír 403 2:0 355 KOLÁŘ Jaroslav (*)

KLIMEK Petr 398 0:2 411 KADLEC František
NOVOTNÝ František 392 0:2 443 LAPKA Pavel

BERKA Marcel 370 0:2 391 NĚMEC Ladislav

střídání: od 54. hodu: KOLÁŘ Jaroslav + VOTRUBA Michal
rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 33          utkání trvalo: 4:10

TJ Spartak Pelhřimov B 2508 1:7 2524 Slovan Kamenice nad Lipou B
(4,5:7,5)

LINHART Libor 392 0:2 419 OUHEL Jakub
HRUŠKA Jan 462 2:0 398 RYCHTAŘÍK Jiří

JANTAČ Jaroslav 437 0,5:1,5 445 KUPKA Vilém
KOVÁŘ Jakub 404 1:1 414 PODHRADSKÝ Milan ml.

BENDA Jaroslav 413 1:1 429 ŠINDELÁŘ Pavel
MELICHAR Lukáš 400 0:2 419 RYCHTAŘÍK Václav st.

rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 99          utkání trvalo: 2:30

TJ Třebíč C 2523 1:7 2637 TJ Start Jihlava B
(5:7)

TOMAN Lukáš 421 1:1 454 CHVÁTAL Milan
PAVLAS Jiří 414 1:1 415 VESTFÁL Tomáš st.

GREGOROVIČ Milan 407 1:1 451 MATĚJKA Miroslav
KOHOUT Pavel 435 1:1 433 ZVOLÁNEK Vlastislav
HORÁK Lubomír 413 0:2 448 MUTL Pavel ml.

BLATNÝ Lubomír 433 1:1 436 VESTFÁL Tomáš ml.

rozhodčí: LENZ Milan          diváků: 12          utkání trvalo: 2:40

Starty náhradníků:
2. start: JANTAČ Jaroslav (Pelhřimov B 22179)

3. start: MYŠKA Martin (Třebíč D 21013)

Šestka kola:
3x Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov A  523 2x Dobeš Petr TJ Třebíč D   483
2x Ludrovský Ján SCI Jihlava   511 4x Stloukal Miloš Nové Město B   478
1x Myška Martin TJ Třebíč D   499 3x Bína Petr Spartak Pelhřimov A   477

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Sokol Častrov A 11 8 0 3 56,0 : 32,0 78,0 : 54,0 2515 16
  2.   (2) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 11 8 0 3 52,0 : 36,0 71,0 : 61,0 2540 16
  3.   (3) ◄ TJ Spartak Pelhřimov A 10 7 1 2 51,0 : 29,0 65,5 : 54,5 2637 15
  4.   (4) ◄ TJ Třebíč C 10 6 0 4 42,5 : 37,5 63,0 : 57,0 2580 12
  5.   (5) ◄ TJ Sokol Cetoraz A 10 6 0 4 42,5 : 37,5 52,0 : 68,0 2520 12
  6.   (7) ▲ TJ Třebíč D 11 5 2 4 49,0 : 39,0 67,0 : 65,0 2460 12
  7.   (6) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 10 5 0 5 40,0 : 40,0 61,0 : 59,0 2481 10
  8.   (8) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí A 11 5 0 6 44,5 : 43,5 73,5 : 58,5 2471 10
  9.   (9) ◄ TJ Start Jihlava B 10 4 1 5 38,0 : 42,0 61,0 : 59,0 2482   9
10. (10) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 10 3 0 7 36,0 : 44,0 54,0 : 66,0 2552   6
11. (11) ◄ KK SCI Jihlava 10 2 1 7 25,0 : 55,0 49,0 : 71,0 2501   5
12. (12) ◄ TJ Spartak Pelhřimov B 10 0 1 9 19,5 : 60,5 49,0 : 71,0 2509   1

Plné  Dorážka Chyby
  1. Pelhřimov A 1792,5   1. Pelhřimov A 844,61   1. Pelhřimov A 21,50
  2. Třebíč C 1767,6   2. Třebíč C 812,71   2. Třebíč C 33,71
  3. Slovan Kamenice B 1758,2   3. Slavoj Žirovnice B 810,75

  3. SCI Jihlava 34,46
  4. Sokol Cetoraz A 1747,7   4. Slovan Kamenice B 781,8   4. Slavoj 
Žirovnice B 36,00
  5. Slavoj Žirovnice B 1741,6   5. Sokol Častrov A 779,70   5. Slovan Kamenice B 38,06
  6. SCI Jihlava 1737,2   6. Pelhřimov B 774,77   6. TJ Třebíč D 38,39
  7. Sokol Častrov A 1735,3   7. Sokol Cetoraz A 772,00   7. Sokol Cetoraz A 39,33
  8. Pelhřimov B 1733,9   8. Start Jihlava B 765,83   8. Start Jihlava B 39,57
  9. Velké Meziříčí A 1731,1   9. SCI Jihlava 763,64   9. Nové Město B 42,39
10. Nové Město B 1723,4 10. Nové Město B 757,14 10. Pelhřimov B 42,70
11. TJ Třebíč D 1721,0 11. Velké Meziříčí A 740,33 11. Velké Meziříčí A 44,89
12. Start Jihlava B 1715,8 12. TJ Třebíč D 738,92 12. Sokol Častrov A 45,60

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 459,3 304,5 154,7 2,9 5 / 7 (478)

2. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 458,4 303,3 155,1 2,7 7 / 7 (523)

3. BÍNA Petr st. Pelhřimov  A 457,0 307,8 149,2 2,7 6 / 7 (477)

4. GREGOROVIČ Milan Třebíč  C 448,8 305,4 143,4 3,9 4 / 4 (501)

5. FERDA Antonín Žirovnice  B 448,6 302,4 146,3 4,4 7 / 7 (486)

6. NĚMEC Miroslav Častrov  A 447,6 303,1 144,5 4,0 6 / 6 (478)

7. DAVID Radek Pelhřimov  A 440,3 299,7 140,6 3,7 5 / 7 (471)

8. KOŽICH Jan Žirovnice  B 440,1 297,5 142,6 5,4 6 / 7 (467)

9. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 439,6 301,0 138,6 3,2 6 / 7 (479)

10. PECHA Karel Pelhřimov  A 439,2 292,8 146,4 2,1 6 / 7 (472)

11. KOHOUT Pavel Třebíč  C 436,4 291,0 145,4 3,9 4 / 4 (455)

12. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 433,6 294,7 139,0 3,7 4 / 5 (511)

13. TOMAN Lukáš Třebíč  C 432,1 297,6 134,5 5,9 4 / 4 (486)

14. OUHEL Jakub Kamenice  B 431,8 296,8 135,0 6,5 7 / 7 (473)

15. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  B 431,6 302,6 129,0 5,1 7 / 7 (456)

16. HORÁK Lubomír Třebíč  C 431,6 293,1 138,5 4,1 3 / 4 (448)

17. FUČÍK Josef Pelhřimov  A 430,0 294,5 135,5 4,2 5 / 7 (466)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
18. BENDA Jaroslav Pelhřimov  B 429,5 292,5 137,0 7,0 5 / 5 (454)

19. NĚMEC David Častrov  A 429,1 293,7 135,4 4,7 5 / 6 (456)

20. ČEJKA Radek Cetoraz  A 428,8 298,9 130,0 3,9 4 / 4 (455)

21. FITTL Jan Žirovnice  B 428,3 287,3 141,0 5,4 7 / 7 (486)

22. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 428,2 292,1 136,1 4,9 6 / 7 (451)

23. KASÁČEK Radek Třebíč  D 427,4 300,6 126,8 5,8 6 / 6 (478)

24. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice  B 427,1 293,0 134,1 5,9 7 / 7 (445)

25. MUTL Pavel ml. Start Jihlava  B 424,8 288,7 136,1 4,6 6 / 6 (463)

26. JAKUBE Jan Pelhřimov  B 424,0 291,6 132,4 5,8 4 / 5 (470)

27. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  B 423,4 291,4 132,0 4,8 7 / 7 (469)

28. NĚMEC Petr Častrov  A 423,0 289,8 133,3 6,6 4 / 6 (440)

29. NOVOTNÝ František Cetoraz  A 422,9 296,2 126,7 6,4 3 / 4 (469)

30. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 422,5 300,7 121,9 4,6 5 / 5 (459)

31. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  A 422,2 293,9 128,3 5,6 3 / 4 (457)

32. BALOUN Václav Velké Meziříčí  A 421,7 296,0 125,7 6,4 6 / 6 (461)

33. PALUSKA Aleš Start Jihlava  B 421,2 289,6 131,5 5,3 5 / 6 (443)

34. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 420,8 288,8 132,0 3,8 5 / 6 (447)

35. MATĚJKA Miroslav Start Jihlava  B 420,3 288,9 131,4 5,5 6 / 6 (451)

36. KADLEC František Častrov  A 419,4 284,5 134,9 6,2 6 / 6 (449)

37. RATAJ Otakar Žirovnice  B 418,9 293,0 125,9 6,4 7 / 7 (471)

38. MACEK Dušan Cetoraz  A 418,9 288,4 130,4 7,8 4 / 4 (445)

39. BERKA Marcel Cetoraz  A 418,6 289,1 129,5 6,8 4 / 4 (430)

40. RYCHTAŘÍK Václav st. Kamenice  B 418,2 290,5 127,7 8,3 6 / 7 (464)

41. KASÁČEK Jaroslav Třebíč  D 418,0 289,4 128,6 4,9 6 / 6 (456)

42. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  A 417,5 297,8 119,7 10,8 4 / 6 (464)

43. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 417,3 290,5 126,8 4,0 4 / 6 (483)

44. KLIMEK Petr Cetoraz  A 417,1 284,2 132,9 5,5 4 / 4 (466)

45. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  A 417,0 290,3 126,7 8,5 5 / 6 (448)

46. MACHÁČKOVÁ Nikola Nové Město  B 416,5 290,0 126,5 5,4 6 / 7 (456)

47. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 416,4 294,0 122,4 6,9 6 / 6 (462)

48. VESTFÁL Tomáš st. Start Jihlava  B 416,0 286,4 129,6 6,4 5 / 6 (459)

49. PICMAUS Petr Třebíč  C 416,0 289,5 126,5 7,5 4 / 4 (449)

50. CHVÁTAL Milan Start Jihlava  B 415,4 289,4 126,0 7,6 5 / 6 (454)

51. KORYDEK František Velké Meziříčí  A 415,1 283,0 132,1 6,8 6 / 6 (466)

52. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice  B 414,9 288,6 126,3 6,6 7 / 7 (453)

53. ZEMAN Josef SCI Jihlava 414,7 294,8 119,9 7,4 5 / 5 (468)

54. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 414,5 288,4 126,1 5,6 5 / 5 (461)

55. LINHART Libor Pelhřimov  B 414,2 286,7 127,5 8,7 5 / 5 (450)

56. KUPKA Vilém Kamenice  B 413,6 288,6 125,0 8,2 5 / 7 (445)

57. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 412,8 285,0 127,8 7,3 4 / 5 (441)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
58. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  B 412,1 282,4 129,7 6,3 5 / 7 (432)

59. VOJTKOVÁ Marie Třebíč  D 409,4 282,2 127,2 6,9 6 / 6 (448)

60. KOŘISTKA Damír Nové Město  B 406,8 285,1 121,7 8,1 5 / 7 (438)

61. BERKA Vladimír Cetoraz  A 405,5 287,3 118,2 9,9 4 / 4 (428)

62. LAPKA Pavel Častrov  A 405,4 290,6 114,8 10,3 4 / 6 (443)

63. HOLEČEK Miloš Nové Město  B 405,3 287,0 118,3 11,0 6 / 7 (458)

64. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí  A 403,6 284,6 119,0 8,5 4 / 6 (444)

65. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov  B 403,5 277,3 126,2 7,3 5 / 5 (426)

66. HLADÍK Josef Nové Město  B 403,3 279,9 123,4 7,4 6 / 7 (472)

67. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 403,2 279,2 123,9 7,8 6 / 6 (436)

68. NĚMEC Ladislav Častrov  A 402,3 282,4 119,9 11,8 5 / 6 (419)

69. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí  A 401,3 283,4 117,9 7,8 4 / 6 (452)

70. PAVLAS Jiří Třebíč  C 400,1 288,5 111,5 9,7 3 / 4 (443)

71. LENZ Milan Třebíč  D 398,5 273,1 125,4 5,4 4 / 6 (426)

72. ŠEBEK Josef Nové Město  B 393,9 280,0 113,9 7,9 7 / 7 (469)

73. DOBEŠ Jaroslav Třebíč  D 390,3 286,0 104,3 10,9 5 / 6 (448)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. NĚMEC Miroslav Častrov  A 11,0 / 11 (100%) 19,0 / 22 (86%)

2. KASÁČEK Radek Třebíč  D 9,0 / 10 (90%) 17,0 / 20 (85%)

3. FERDA Antonín Žirovnice  B 8,0 / 10 (80%) 14,0 / 20 (70%)

4. KOHOUT Pavel Třebíč  C 8,0 / 10 (80%) 13,0 / 20 (65%)

5. OUHEL Jakub Kamenice  B 8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%)

6. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 7,0 / 9 (78%) 14,0 / 18 (78%)

7. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 7,0 / 9 (78%) 12,0 / 18 (67%)

8. KOŽICH Jan Žirovnice  B 7,0 / 9 (78%) 10,0 / 18 (56%)

9. PECHA Karel Pelhřimov  A 7,0 / 9 (78%) 8,0 / 18 (44%)

10. MUTL Pavel ml. Start Jihlava  B 7,0 / 10 (70%) 14,5 / 20 (73%)

11. KADLEC František Častrov  A 7,0 / 10 (70%) 12,5 / 20 (63%)

12. FITTL Jan Žirovnice  B 7,0 / 10 (70%) 12,0 / 20 (60%)

13. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 7,0 / 10 (70%) 9,5 / 20 (48%)

14. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
15. VOJTKOVÁ Marie Třebíč  D 7,0 / 11 (64%) 10,5 / 22 (48%)

16. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 6,0 / 7 (86%) 12,0 / 14 (86%)

17. NĚMEC Petr Častrov  A 6,0 / 8 (75%) 11,5 / 16 (72%)

18. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 6,0 / 8 (75%) 9,0 / 16 (56%)

19. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%)

20. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  B 6,0 / 10 (60%) 13,0 / 20 (65%)

21. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%)

22. BÍNA Petr st. Pelhřimov  A 5,0 / 6 (83%) 9,0 / 12 (75%)

23. DÚŠKA David Kamenice  B 5,0 / 6 (83%) 8,5 / 12 (71%)

24. JAKUBE Jan Pelhřimov  B 5,0 / 7 (71%) 7,0 / 14 (50%)

25. DAVID Radek Pelhřimov  A 5,0 / 8 (63%) 12,0 / 17 (71%)

 V příštím kole se utkají        7.12.-8.12.
07.12.12 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Třebíč C
07.12.12 pá 17:30 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Sokol Cetoraz A
07.12.12 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov A - TJ Spartak Pelhřimov B
08.12.12 so 09:00 TJ Start Jihlava B - KK SCI Jihlava

   

     V dohrávce posledního podzimního kola v Pelhřimově, déčko o 48 kuželek přehrálo éčko a 
posunulo se na druhou příčku tabulky. Dobře zahrál třetí mezi jednotlivci Jaroslav Jantač 442.

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Přehled výsledků:
Slovan Kamenice nad Lipou D-  TJ Slavoj Žirovnice C 5:1 1703-
1652 (5:3) 22.11.
TJ Slavoj Žirovnice D-  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 5:1 1717-
1615 (6:2) 22.11.
TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Spartak Pelhřimov F 6:0 1499-
1347 (7:1) 23.11.
TJ Sokol Častrov B -  TJ Spartak Pelhřimov C 5:1 1503-
1379 (6,5:1,5) 24.11.
TJ Spartak Pelhřimov E -  TJ Spartak Pelhřimov D 2:4 1628-
1676 (4:4) 26.11.

TJ Spartak Pelhřimov E 1628 2:4 1676 TJ Spartak Pelhřimov D
(4:4)

MACHYÁNOVÁ Irena 385 0:2 442 JANTAČ Jaroslav
LEHEJČKOVÁ Iva 413 1:1 412 VÁCHA Jaroslav
KALIVODA Milan 405 2:0 394 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk

BÍNA Petr ml. 425 1:1 428 KOVÁŘ Vítězslav

rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka          diváků: 55          utkání trvalo: 1:30

  Čtyřka kola:
3x Hric Pavel Slavoj Žirovnice D   457 2x Váńa Tomáš Slavoj Žirovnice C   446
1x Vančík Josef Slovan Kamenice C   451 1x Votápek Miroslav Slovan Kamenice D   446

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Slavoj Žirovnice D 9 9 0 0 46,5 : 7,5 53,0 : 19,0 1724 18
  2.   (3) ▲ TJ Spartak Pelhřimov D 9 7 0 2 34,0 : 20,0 45,0 : 27,0 1682 14
  3.   (4) ▲ TJ Sokol Častrov B 9 6 0 3 35,0 : 19,0 41,0 : 31,0 1575 12
  4.   (2) ▼ TJ Spartak Pelhřimov E 9 6 0 3 34,0 : 20,0 41,5 : 30,5 1585 12
  5.   (7) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 9 4 0 5 26,0 : 28,0 34,5 : 37,5 1529   8
  6.   (5) ▼ TJ Slavoj Žirovnice C 9 4 0 5 24,0 : 30,0 38,0 : 34,0 1617   8
  7.   (6) ▼ TJ Spartak Pelhřimov C 9 3 0 6 23,0 : 31,0 30,5 : 41,5 1540   6
  8.   (8) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 9 3 0 6 20,5 : 33,5 28,0 : 44,0 1587   6
  9.   (9) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F 9 2 0 7 15,0 : 39,0 24,5 : 47,5 1486   4
10. (10) ◄ TJ Sokol Cetoraz B 9 1 0 8 12,0 : 42,0 24,0 : 48,0 1490   2

Plné       Dorážka         Chyby
  1. Slavoj Žirovnice D 1174,8   1. Slavoj Žirovnice D 543,00   1. Slavoj Žirovnice D 24,42
  2. Sp. Pelhřimov D 1170,3   2. Sp. Pelhřimov D 511,52   2. Sp. Pelhřimov D 29,76
  3. Slavoj Žirovnice C 1142,8   3. Slavoj Žirovnice C 474,15   3. Sp. Pelhřimov E 31,67
  4. Sp. Pelhřimov E 1138,6   4. Sp. Pelhřimov E 465,25   4. Sokol Častrov B 37,10
  5. Sl. Kamenice C 1123,3   5. Sokol Častrov B 463,80   5. Slavoj Žirovnice C 37,90
  6. Sokol Častrov B 1111,0   6. Sl. Kamenice C 463,38   6. Sl. Kamenice D 38,30
  7. Sp. Pelhřimov C 1098,0   7. Sl. Kamenice D 453,00   7. Sl. Kamenice C 39,55

                                                                                  8

8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
  8. Sl. Kamenice D 1075,6   8. Sp. Pelhřimov C 442,08   8. Sp. Pelhřimov C 41,88
  9. Sokol Cetoraz B 1062,5   9. Sp. Pelhřimov F 430,78   9. Sokol Cetoraz B 49,00
10. Sp. Pelhřimov F 1055,3 10. Sokol Cetoraz B 427,28 10. Sp. Pelhřimov F 51,94

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ŠVÉDA David Žirovnice  D 449,8 303,9 145,8 4,3 3 / 3 (461)

2. BAŠTA Daniel Žirovnice  D 445,3 299,4 145,9 3,8 3 / 3 (481)

3. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  D 439,7 298,1 141,6 4,5 3 / 3 (462)

4. VÁŇA Tomáš Žirovnice  C 426,8 297,0 129,8 6,4 4 / 4 (458)

5. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  C 426,7 295,3 131,4 7,1 3 / 4 (469)

6. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov  D 426,5 302,2 124,3 8,2 3 / 3 (456)

7. ŠVÁCHA Martin Častrov  B 425,7 293,1 132,6 6,0 5 / 5 (441)

8. HRIC Pavel Žirovnice  D 424,7 291,7 133,0 7,5 3 / 3 (457)

9. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov  D 423,8 293,2 130,6 7,9 3 / 3 (456)

10. TUČEK Jiří Žirovnice  C 418,6 290,5 128,1 6,9 4 / 4 (459)

11. SCHINDLER Denis Pelhřimov  F 416,6 280,9 135,7 9,3 2 / 3 (444)

12. SOLAŘ Patrik Žirovnice  D 415,4 287,6 127,8 7,5 2 / 3 (445)

13. KUBŮ Oldřich Pelhřimov  C 410,6 287,8 122,8 6,3 3 / 4 (426)

14. MICHÁLEK Pavel Cetoraz  B 410,0 286,0 124,0 7,5 2 / 3 (444)

15. BÍNA Petr ml. Pelhřimov  E 407,5 279,4 128,1 3,9 3 / 3 (455)

16. VOTÁPEK Miroslav Kamenice  D 405,1 276,2 128,9 5,8 3 / 4 (446)

17. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice  D 404,9 281,3 123,6 6,8 4 / 4 (430)

18. KALIVODA Milan Pelhřimov  E 404,5 281,9 122,6 9,0 3 / 3 (469)

19. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov  F 402,0 266,5 135,5 8,5 2 / 3 (402)

20. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice  C 401,1 273,8 127,3 8,5 4 / 4 (440)

21. VANČÍK Josef Kamenice  C 400,7 279,8 120,9 8,0 4 / 4 (451)

22. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov  C 400,3 280,8 119,5 8,2 4 / 4 (428)

23. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov  D 399,9 279,5 120,4 7,8 3 / 3 (444)

24. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  D 399,3 283,6 115,8 9,9 3 / 3 (434)

25. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov  E 397,6 288,2 109,3 9,5 3 / 3 (422)

26. MAREK Martin Častrov  B 397,2 283,4 113,8 8,8 5 / 5 (432)

27. ŠVARC Jan Kamenice  C 396,7 280,0 116,7 11,0 3 / 4 (407)

28. KOVÁŘ Emil Pelhřimov  F 393,4 275,6 117,8 10,4 3 / 3 (446)

29. ZEDNÍK Pavel Kamenice  C 392,3 285,0 107,3 10,8 3 / 4 (433)

30. FUXA Jan Častrov  B 390,8 275,4 115,4 8,9 4 / 5 (410)

31. LAPKA Lukáš Častrov  B 386,9 267,1 119,8 9,8 4 / 5 (401)

32. PILSKÝ Dušan Pelhřimov  C 384,2 280,3 103,8 11,2 3 / 4 (425)

33. VOTÁPEK Ondřej Kamenice  D 381,8 268,8 113,0 9,5 3 / 4 (444)

34. IZSOF Petr Žirovnice  C 381,8 284,1 97,7 16,0 3 / 4 (402)

35. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov  E 380,8 277,7 103,2 9,6 3 / 3 (438)

36. POŠUSTA Jan Cetoraz  B 380,8 269,8 111,0 12,5 2 / 3 (404)

37. ZEMAN Michal Cetoraz  B 380,3 279,5 100,8 12,4 3 / 3 (402)

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
38. SLUNÉČKO Karel Kamenice  D 380,0 273,0 107,0 11,1 4 / 4 (406)

39. FÁRA David Kamenice  C 380,0 273,4 106,6 11,1 4 / 4 (420)

40. VRUBEL Igor Pelhřimov  C 378,2 263,8 114,4 10,9 4 / 4 (417)

41. DVOŘÁK Jaromír Cetoraz  B 370,8 256,8 114,0 11,0 3 / 3 (407)

42. HOVORKA Miloslav Cetoraz  B 370,8 258,7 112,1 10,0 3 / 3 (399)

43. FOJT Miroslav Častrov  B 370,8 271,0 99,8 13,1 4 / 5 (394)

44. KŘÍŽOVÁ Kateřina Cetoraz  B 369,5 265,0 104,5 13,3 3 / 3 (390)

45. BULÍČEK Josef Pelhřimov  C 355,5 263,3 92,2 15,7 3 / 4 (397)

46. VAZAČ Pavel Pelhřimov  F 355,2 268,3 86,9 17,4 3 / 3 (395)

47. MÍKA Pavel Cetoraz  B 355,0 248,7 106,3 12,7 3 / 3 (384)

48. VANĚK Kamil Pelhřimov  F 352,5 261,8 90,8 13,5 2 / 3 (387)

49. HENTSCHEL Václav Cetoraz  B 349,3 250,8 98,5 13,0 2 / 3 (367)

50. PELÍŠEK Jiří Kamenice  D 345,5 248,1 97,4 13,8 4 / 4 (373)

51. PODUŠKA Jiří Pelhřimov  F 331,8 236,3 95,5 15,8 3 / 3 (377)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. KALIVODA Milan Pelhřimov  E 8,0 / 9 (89%) 15,0 / 18 (83%)

2. HRIC Pavel Žirovnice  D 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%)

3. ŠVÉDA David Žirovnice  D 6,0 / 6 (100%) 12,0 / 12 (100%)

4. ŠVÁCHA Martin Častrov  B 6,0 / 7 (86%) 11,0 / 15 (73%)

5. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  D 6,0 / 8 (75%) 14,0 / 16 (88%)

6. BAŠTA Daniel Žirovnice  D 6,0 / 9 (67%) 12,0 / 18 (67%)

7. KOVÁŘ Emil Pelhřimov  F 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%)

8. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  C 5,5 / 8 (69%) 11,0 / 16 (69%)

9. SOLAŘ Patrik Žirovnice  D 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%)

10. KUBŮ Oldřich Pelhřimov  C 5,0 / 7 (71%) 6,0 / 14 (43%)

11. VOTÁPEK Miroslav Kamenice  D 5,0 / 8 (63%) 11,0 / 16 (69%)

12. VÁŇA Tomáš Žirovnice  C 5,0 / 8 (63%) 11,0 / 17 (65%)

13. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov  D 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 17 (59%)

14. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov  E 5,0 / 8 (63%) 7,5 / 17 (44%)

15. VRUBEL Igor Pelhřimov  C 5,0 / 9 (56%) 12,0 / 18 (67%)

16. BÍNA Petr ml. Pelhřimov  E 5,0 / 9 (56%) 11,0 / 18 (61%)

17. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov  C 5,0 / 9 (56%) 9,5 / 18 (53%)

18. MAREK Martin Častrov  B 5,0 / 9 (56%) 7,0 / 18 (39%)

19. FUXA Jan Častrov  B 4,5 / 5 (90%) 8,0 / 10 (80%)

20. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  D 4,5 / 6 (75%) 9,0 / 12 (75%)

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V příštím kole se utkají        10.-12.1.
10.01.13 čt 17:30 TJ Slavoj Žirovnice D - TJ Slavoj Žirovnice C
10.01.13 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou D - TJ Spartak Pelhřimov F
11.01.13 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Spartak Pelhřimov C
11.01.13 pá 18:00 TJ Sokol Cetoraz B - TJ Spartak Pelhřimov E
12.01.13 so 10:00 TJ Sokol Častrov B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  11

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

